

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 18.04.2025 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.6.2025

O D P O W I E D Ź
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 10 oraz 15 kwietnia 2025 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Przebudowa przepustu drogowego na drodze gminnej nr 150848C w miejscowości Janowice”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.6.2025.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada decyzję na budowę (ZRID)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Decyzja ZRID stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytanie w sprawie SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada decyzję derogacyjną na przeniesienie budek lęgowych?

Odpowiedź na pytanie 2:

W przedmiarze omyłkowo zamieszczono pozycję dotyczącą przeniesienia budek lęgowych. Usunięto pozycję 1.2.7. z przedmiaru robót, w załączeniu zamieszczamy skorygowany przedmiar.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie 3:

Decyzja ZRID zezwala na wycinkę drzew.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilością materiałów w kosztorysie ofertowym a projektem branży elektrycznej dot. przebudowy kolizji linii kablowej SN-15kV:

- w projekcie łączna długość kabla wynosi 1263m, natomiast w kosztorysie 453m (układanie kabli w rurach - 210m i układanie kabli w rowach kablowych - 243m);
- w projekcie długość rur osłonowych 30m, natomiast w kosztorysie 18m
- w projekcie długość przewiertu sterowanego 100m, natomiast w kosztorysie 70m
- w projekcie ilość muf kablowych - 3 kpl., natomiast w kosztorysie 6 szt.
- w kosztorysie kopanie rowów dla kabli wskazuje na 38,88m³, natomiast na podstawie danych z projektu jest to ilość 124,4m³.

Pytanie 5:

W kosztorysie ofertowym brakuje pozycji dotyczących: montażu głowicy napowietrznej, montażu rury osłonowej BE160 na słupie (3m) i pomiarów rezystancji uziemienia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 4 i 5:

Postępowaniem przetargowym objęty jest zakres robót związany z przebudową przepustu oraz robotami towarzyszącymi koniecznymi do wykonania, a nie całe zadanie inwestycyjne, do którego odnosi się dokumentacja projektowa.

Zakres robót branży elektrycznej konieczny do wykonania ma być zgodny z załączonym rysunkiem, na którym oznaczono mufę kablową związaną z etapowaniem robót (początek zakresu, około km 0+410 projektowanej drogi), natomiast koniec zakresu robót branży elektrycznej jest określony zgodnie z dokumentacją projektową na wykonaniu mufy kablowej na działce nr 113.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W związku z tym, że powyższe odpowiedzi nie powodują istotnych zmian w zakresie przedmiotu zamówienia, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

*Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Mikołaj Bogdanowicz*

Załączniki:

- 1) Decyzja ZRID,
- 2) Skorygowany przedmiar robót.